
eu Abfallkalender 2024
ENTSORGUNG Effelder

lm Auftrag des Landkreises Eichsfeld

Restabfall

Gelber Sack

Altpapier

Schadstoffmobil

Schadstoffmobil: Datum / Uhrzeit / Standplatz
07.03. und 07.11. 09:50 Uhr Platz an der Kirche

Iree
01 Di01 MoNeujahr 01 Do 01 Fr 01 MoOstermontag 01 Mi

Tag der Arbeit
0 1 Sa 01 Mo. 01 Do 01 So 01 Fr

Allerheiligen
01 So

1. Advent

02 Di 02 Fr 02 Sa 02 Di 02 Do 02 So 02 Di 02 Fr 02 Mo 02 Mi 02 Sa 02 Mo

03 Mi 03 Sa 03 So 03 Mi 03 Fr 03 Mo 03 Mi 03 Sa 03 Di 03 DoTag der Deutschen
Enhett

03 So 03 Di

04 Do 04 So 04 Mo 04 Do 04 Sa 04 Di 04 Do 04 So 04 Mi 04 Fr 04 Mo- 04 Mi

05 Fr 05 Mo 05 Di 05 Fr 05 So 05 Mi 05 Fr 05 Mo . . 05 Do 05 Sa 05 Di 05 Do

06 Sa
Heilige Drei Könige

06 Di 06 Mi 06 Sa 06 Mo 06 Do 06 Sa 06 Di 06 Fr 06 So - 06 Mi 06 Fr

07 So 07 Mi 07 Don 07 So 07 Di 07 Fr 07 So 07 Mi 07 Sa 07 Mo 07 Do 07 Sa

08 Mo 08 Do 08 Fr 08 Mo. ---: 08 Mi 08 Sa 08 Mo 08 Do 08 So 08 Di 08 Fr 08 So
2. Advent

09 Di 09 Fr 09 Sa 09 Di 09 Do
Christi Hirnmelfahrt

09 So 09 Di 09 Fr 09 Mo 09 Mi 09 Sa 09 Mo

10 Mi 10 Sa 10 So 10 Mi 10 Fr 10 Mo 10 Mi 10 Sa 10 Di 10 Do 10 So 10 Di

11 Do 11 So 11 Mo -- - 11 Do 11 Sa 11 Di 11 Do 11 So 11 Mi 11 Fr 11 Mo 11 Mi

12 Fr 12 Mo, -• 12 Di 12 Fr 12 So
Mu ttertag

12 Mi 12 Fr 12 Mo 12 Do 12 Sa 12 Di 12 Do

13 Sa 13 Di 13 Mi 13 Sa 13 Mo• 13 Do 13 Sa 13 Di 13 Fr 13 So 13 Mi 13 Fr

14 So 14 Mi
Aschermittwoch

14 Do 14 So 14 Di 14 Fr 14 So 14 Mi 14 Sa 14 Mo- 14 Do 14 Sa •

15 Mo •• - 15 Do 15 Fr 15 Mo 15 Mi 15 Sa 15 Mo 15 Do
Mariä Hirnmelfahrt

15 So 15 Di 15 Fr 15 So
3. Advent

16 Di 16 Fr 16 Sa 16 Di 16 Do 16 So 16 Di 16 Fr 16 Mo 16 Mi 16 Sa 16 Mo

17 Mi 17 Sa 17 So 17 Mi 17 Fr 17 Mo 17 Mi 17 Sa 17 Di 17 Do 17 So 17 Di

18 Do 18 So 18 Mo 18 Do 18 Sa 18 Di 18 Do 18 So 18 Mi 18 Fr 18 Mo. 18 Mi

19 Fr 19 Mo 19 Di 19 Fr 19 So
Pfingstsmntag

19 Mi 19 Fr 19 Mo 19 Do 19 Sa 19 Di 19 Do

20 Sa 20 Di 20 Mi 20 Sa 20 Mo
Pfingstmentag

20 Do 20 Sa 20 Di 20 Fr
Weltkindertag

20 So 20 Mi 20 Fr

21 So 21 Mi 21 Do 21 So 21 Di 21 Fr 21 So 21 Mi 21 Sa 21 Mo• 21 Do 21 Sa

22 Mo 22 Do 22 Fr 22 Mo 22 Mi 22 Sa 22 Mo - 22 Do 22 So 22 Di 22 Fr 22 So
4. Advent

23 Di 23 Fr 23 Sa 23 Di 23 Do 23 So 23 Di 23 Fr 23 Mo- 23 Mi 23 Sa 23 Mo

24 Mi 24 Sa 24 So
Pahnsonntag

24 Mi 24 Fr 24 Mo 24 Mi 24 Sa 24 Di 24 Do 24 So 24 Di
Heiligabend

25 Do 25 So 25 Mo 25 Do 25 Sa 25 Di 25 Do 25 So 25 Mi 25 Fr 25 Mo 25 Mi l. Weihnachtstag

26 Fr 26 Mo 26 Di 26 Fr 26 So 26 Mi 26 Fr 26 Mo•- --' 26 Do 26 Sa 26 Di 26 Do
2. WeihnachStag

27 Sa 27 Di 27 Mi 27 Sa 27 Mo 27 Do 27 Sa 27 Di 27 Fr 27 So 27 Mi 27 Fr

28 So 28 Mi 28 Do 28 So 28 Di 28 Fr 28 So 28 Mi 28 Sa 28 Mo 28 Do 28 Sa

29 Mo 29 Do 29 Fr
Karfretagi

29 Mo 29 Mi 29 Sa 29 Mo. ---
.._

29 Do 29 So 29 Di 29 Fr 29 So

30 Di 30 Sa 30 Di 30 Do
Fronletchnam

30 So 30 Di 30 Fr 30 Mo 30 Mi 30 Sa 30 Mo

31 Mi 31 So Ostesonntag
31 Fr 31 Mi 31 Sa 31 Do

Reformationstag
31 Di

Sävester



Tourenpläne Schadstoffrnobil

Kirchohmfeld

Adelsborn/
Bodenstein

Kaltohmfeld

Holungen

Bischofferode

Bisehofferode

Hauröden

Großbodungen

Wallrode

Neustadt

Neubleicherode

Haynrode

Buhla

Ascherode

Bernterode-Schacht

Breitenworbis

Kirchworbis

Spielplatz „Weißer Weg"

Bodenstein Parkplatz

Bushaltestelle

Feuerwehrgerätehaus

Platz EW-Bus

Ärztehaus Oberreihe

Gaststätte

Bauhof/Am Olgraben

Bushaltestelle

Bushaltestelle Pfarramt

Garagentrakt

Ortseingang/ Parkplatz / Sportplatz

Bushaltestelle

Bei den Wertstoffbehältem

Buswendeschleife

Platz v. d. Feuerwehr/Lange Str.

09:00

09:20

09:40

10:05

10:25

1045

1105

11:25

12:35

12:55

13:10

13:35

1355

14:15

14:35

14:55

Gemeindeverwaltung Am Holzknick 15:20

Wemingerode

Epschenrode

Stöckey

Gerode

Weißenbom-
Lüderode

Zwinge

Silkerode

BockeInhagen

Weitrode

Jützenbach

Brehme

Ecklingerode

Wehnde

Tastungen

Ferna

Wintzingerode

Alter Konsum

Alter Konsum

Bushaltestelle/
Gasthof „Zum Rose'

Bushaltestelle

09:00

09:20

0945

10:10

Bushaltestelle Schule 10:30

Bushaltestelle

Buswendeschleife

Bei der Kirche

Bushaltestelle

Bushaltestelle

Feuerwehr/Containerstandplatz

gegenüber Gasthaus
„Zum gelben Hof'

Gaststätte

Gaststätte

Containerstandplatz/ Bahnhofstr.

Alte Schmiede

11:55

12:15

12:35

12:55

13:20

13:45

14:10

14:30

14:50

15:10

15:35

Birkungen

Reifenstein

Kleinbartloff

Oberorschel •

Rüdigershagen

Deuna

Vollenbom

Gerterode

Bemterode (WBS)

Niederorschel

Niederorschel

Gemrode

Hausen

Bmitenholz

Parkplatz Siechen

Bushaltestelle

Ortsmitte

Bushaltestelle

Bushaltestelle

Bushaltestelle

Bushaltestelle

Buswendeschleife

Pfarrhaus

Marktplatz

An der Liebesstatt

Gemeindeverwaltung

Bushaltestelle Winkelstr.

Anger

09:00,

09:20

09:40

10:00

10:20

10:45

12:00

1220

1250

13:20

13:45

14:05

14:30

14:50

EVI/ Entsorgung GmbH
lm Auftrag des Landkreises Eichsfeld
Philipp-Reis-Str. 2
37308 Heilbad Heiligenstadt
www.eichsfeldwerke.de

„EW Abfallinfo"
jetzt QR-Code scannen
und App downloaden

Abfuhr von Restabfall, Altpapier und Gelben Säcken

Tel: 03605 5152-31

Informationen zu Sperrmüll- und Elektroaltgeräte-
entsorgung, Beantragung von Behälterschlössern

Tel: 03605 5152-32

inforrnationen zu Anmeldung und Umtausch von Restabfall-/
Altpapierbehältern, Gebührenabrechnung, Änderung von
Kundendaten, Entsorgungsfragen von Privathaushatten und
Gewerbe •

Tel: 03606 655-193
Fax: 03606 655-192

E-Mail: service@ew-netz.de

:ne Abfallberatunc
Informationen zu den Entsorgungswegen; Restabfall,
Bioabfall, Altglas, LVP, Schadstoffe, Gewerbeabfälle,
sonstige Abfälle

Tel: 03605 5152-34

Beinrod,.
Anlieferung von Kleinmengen

Tel: 03605 5040-50

Tour 4 — Donnerstag, 07.03.2024 und 07.1

Heuthen

Wachstedt

Effelder

Küllstedt

Struth

Büttstedt

Bickenriede

Dingelstädt

Dingelstädt

Zella

Helmsdorf

Silberhausen

Beberstedt

Hüpstedt

Anger 09:00

Friedensplatz 09:25

Platz an der Kirche 09:50

Containerstandplatz/Bahnhofstr. 10 15

Beim Sportplatz 10:45

Gemeindeverwaitung 11:10

Parkplatz vor dem Kulturhaus 11:35

Schützenplatz 12:45

Marktstraße 13:10

Bushaltestelle Zella Mitte 13:40

Anger 14:10

Containerstandplatz/Bahnhofstr. 14:30

Bushaltestelle vor Gemeinde-
verwaltung

Parkplatz vor der Feuerwehr 15:10

14:50

Leinefelde

Kallmerode

Kefferhausen

Kreuzebra

Geisleden

Worbis

Deponie Beinrode

EW-Entsorgung, Abbestr.8

Parkplatz Gaststätte

Gaststätte

Bushaltestelle

Klingelstraße beim Sportplatz

Norrna/Hausener Weg

Umladestation

09:00-09:30

09:40

10:15

10:35

11:00

12:30-13:00

13:20-14:00

Samstag, 09.03.

Leinefelde

Teistungen

Weißenbom-
Lüderode

Breitenworbis

Niederorschel

Dingelstädt

EW-Entsorgung, Abbestr.B

Marktplatz

Bushaltestelle Schule

Platz v. d Feuerwehr/Lange Str.

An der Liebesstatt

Schützenplatz

0900-09:30

09:50-10:10

10 45-11:05

11:35-11:55

12:05-1225

13:00-13:30

Worbis

Worbis

Breitenbach

Hundeshagen

Teistungen

Berlingerode

Bleckenrode

Böseckendorf

Neuendorf

Reinhotterocle

Parkplatz Hallenbad

Bahnhof

Am Teich

Bushaltstelle/Mitte

Marktplatz

Containerstandplatz/Am Wall

Bushaltestelle

Gemeindeverwaltung

Bushaltestelle

Feuerwehr

09:00

09:20

09:45

10:10

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:25

Steinbach

Bodenrode

Westhausen

Wingerode

Beuren

Leinefelde

obere Bushaltestelle

Bushaltestelle Schule

Bushaltestelle Gemeindeverwaltung

Gemeindeverwaltung

Parkplatz Feuerwehr

Parkplatz Listzstr.

12:50

13:10

14:20

14:45

15:10

15:30-1600

Lenterode

Vatterode

Dietzenrode

Asbach

Wahlhausen

Lindewerra

Fretterode

Gerbershausen

BomhagenfRimbach

Hohengandem

Kirchgandem

Arenshausen

Marth

Rustenfelde

Rohrberg

Freienhagen

Schachtebich

Burgwalde

Steinheuterode

Bushaltestelle

Bushaltestelle

Ortsausgang (Ri. Wahlhausen)

Bushaltestelle

Parkplatz am „Werrablick"

Gemeindeverwaltung

Ortsausgang (Ri. Gerbershausen)

Bushattestelle (Ri. Rothenbach)

ehemaliger LPG Platz

Trafostation/Am Bache

ehemaliger LPG Platz

Kulturhaus

Bushaltestelle

Gemeindeverwaltung

Bushaltestelle

Anger

Bushaltestelle

Bushaltestelle

Bushaltestelle

0845

09:00

09:20

09:40

10:05

10:30

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:50

14:10

14:30

1450

15:10

15:30

15:50

Heiligenstadt

Heiligenstadt

Heiligenstadt

Rührig

Wüstheuterode

Eichstruth

Mackenrode

Weidenbach

Schwobfeld

Dieterode

Rüstungen

Krombach

Bemterode (HIG)

Kalteneber

Fürstenhagen

Lutter

Heiligenstadt

EW Bus/Dingelstädter Str. 518

Am Stadion

ehem. Busbahnhof

Anger

Anger

Bei der Kirche

Unterdorf (Freier Platz)

Am Brunnen

Bushattestelle

Ortsausgang (Ri. Schwobfeld)

ehemalige Schule

Freier Platz (Ri. Bemterode)

Sportplatz/Containerstandpiatz

Bushaltestelle/Bergstr.

Wendeschleife

Am Anger/Containerstandpiatz

Paterkloster

09:00-09:30

09:40-10:00

10:10-10:35

10:50

11:05

11:35

1150

12:05

12:20

12:35

13:40

14:00

14:20

14:50

15:10

15:20

15:50-16:10

Tour 10 — Donnerstag, 14.03.2024 und 14.11.20

Flinsberg

Martinfeld

Wilbich

Ershausen

Misserode

Lehna

Wiesenfelcl

Volkerode

Pfaffschwende

Kella

Sickerode

Großtöpfer

Geismar

Bebendorf

Döringsdorf

Großbartloff

Ortsausgang (Ri Martinfeld)

Jugendherberge

Bushaltestelle

Gemeindeverwaltung

Bushaltestelle

Bushaltestelle

Alter Konsum

Bushaltestelle „Rasen"

Gaststätte „Schmalstieg"

Bushaltestelle Wendeschleife

Bushaltestelle

Spielplatz

Dr.Konrad-Martin-Str.

Gaststätte

Bushaltestelle

Bushaltestelle Oberdort

09:00

09:20

09:40

10:00

10:25

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:25

12:45

14:10

14:35

14:50

15:15

Rengelrode

Uder

Schönau

Birkenfelde

Schönhagen

Thalwenden

Günterode

Glasehausen

Siemerode

Bischhagen

Streitholz

Mengelrode

Deponie Beinrode

Bei der Kirche

Parkplatz Bauhof/
hinter Penny-Markt

Bushaltestelle

Bushaltestelle Mitte

Bushaltestelle

Bürgerhaus

Verkaufsstelle

Gemeindeverwaltung

Gemeindeverwaltung

Feuerwehrgerätehaus

Gemeindeverwaltung

Feuerwehrgerätehaus

Umladestation

0900

09 20

09:45-

10:05

1025

10:45

11:55

12:15

12:35

12:50

1a 05

13:20

14:00 — 1430

Bodenrode

Heiligenstadt

Uder

Hohengandem

Geismar

Küllstedt

Bushaltestelle Schule 09:00-09:20

EW Bus/Dingelstädter Str. 5113 09:30-10:00

Parkplatz Bauhof/
hinter Penny-Markt

Trafostation/Am Bache 10:50-11:10

Dr. Konrad-Martin-Str. 11:50-12:10

Containerstandplatz/Bahnhofstr. 12:35-1250

10:15-10:35



Absender:

Antra g

3 Anmeldung

3 Abmeldung

E Änderung

Landkreis Eichsfeld
lm Auftrag: EW Entsorgung GmbH
Philipp-Reis-Str. 2
37308 Heilbad Heiligenstadt

Anschlusspflichtiges Grundstück:

Grundstücks- oder Wohnungseigentümer

Tel:

Kundennummer:

Tel: 03606 655-193 Fax: 03606 655-192
www.eichsfeldwerke.de • service@ew-netz.de

Restabfallbehälter (tatte Anzahl eintragen)

Behä lte rgraße ne ue r
Behä lte r

abzuholender
Behä lte r

Behä lte rnummer
(siehe Behäfterenkett)

60 L

80 L

120 L

240 L

1100 L

Altpapierbehälter (fans gewünscht, bate eintragen)

Behä lte rgraße
ne ue r

Behä lte r

abzuholender
Behä lte r

Behälternummer
(siehe Behälterelikett)

240 L

bisherige Personenzahl:

Grund der Änderung:

neue Personenzahl:

Bate geeignete Belege beifügen (Melde- / Sterbeurkunde, o.ä.)

Ausführung: iiil schnellstmöglich

Ich erkläre, dass ich

3 Grundstückseigentümer (nach § 5 (1) Abfallsatzung) bin.

3 als bevollmächtigte Person für den Grundstückseigentümer handle und dass die o.g. Angaben wahr

und vollständig sind.

Bemerkungen:

Gewerbe:

jjjjjj zum _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Tel:

Hinweise zur Sperrmüllabholung:

Sperrmüll bitte erst am Vorabend der Abholung
nach 18:00 Uhr bereitstellen.

Auskünfte zur Abfuhr geben wir Ihnen gern
unter der Telefonnummer: 03605 5152-32.

Ihre Anmeldung wird in die nächstmögliche
Tour eingeplant und Sie erhalten den Abhol-
termin auf dem Postweg.

Absender:

Tel:

Hinweise zur Elektroaltgeräte- /
Altmetal labholung:

Elektroaltgeräte und Altmetall bitte erst am

Vorabend der Abholung nach 18:00 Uhr
bereitstellen.

Auskünfte zur Abfuhr geben wir Ihnen gern
unter der Telefonnummer: 03605 5152-32.

Ihre Anmeldung wird in die nächstmögliche
Tour eingeplant und Sie erhalten den Abhol-
termin auf dem Postweg.

Bitte
frankieren

Deutsche Post

ANTWORT

EW Entsorgung GmbH
Leinefelde
Abbestr. 8
37327 Leinefelde-Worbis

Bi tte
frankieren

Deutsche Post

ANTWORT

EW Entsorgung GmbH
Leinefelde
Abbestr. 8
37327 Leinefelde-Worbis

O rt ,  Da tum Unterschrift des Eigentümers



Anmeldekarte zur Sperrmüllabholung

Abholadresse: Kundennummer der Abfallgebühren:

Sperrmüll (bitte Menge eintragen):

Teppich, Fußbodenbelag

Tisch, Stuhl, Hocker

Schrank, Kommode, Flurgarderobe

Sofa, Sessel

Matratze, Federbett

Bettgestell

Jalousie, Rollo

Plastikfass

Koffer, Tasche

Diverse Kleinteile

Ihre Kundennummer finden Sie auf dem Gebührenbescheid.
Mieter erhalten ihre Kundennummer beim Vermieter.

Nicht mitgenommen werden:

- Gegenstände, die nicht angemeldet sind
- Sperrmüll in einer Gesamtmenge von mehr als 4 rri'
- Einzelteile, die schwerer als 75 kg sind
- Bauschutt (z. B. Steine, Sanitärkeramik, etc.)
- Baustellenabfälle (z. B. Fenster, Türen, Bauholz, etc.)
- andere Sonderabfälle
- Kfz-Teile, Reifen
- Parkett, Laminat

Hier online anmelden!

Datum, Unterschrift

Anmeldekarte zur Elektroaltgeräte- / Altmetallabholung

Abholadresse:

Elektroaltgeräte (bitte Menge eintragen):

Kühl-, Gefrierschrank (bis 400 L Nutzinhalt)

Geschirrspüler

Herd, Mikrowelle

Femseher, Computer, Monitor

Drucker, Faxgerät

Waschrnaschine, Wäschetrockner

Receiver, DVD-, Blu-Ray Player, Videorecorder

Lampe

Staubsauger

Haushaltskleingeräte

Diverse Kleinteile

Datum, Unterschrift

Kundennummer der Abfallgebühren:

Ihre Kundennummer finden Sie auf dem Gebührenbescheld.
Mieter erhalten ihre Kundennummer beim Vermieter.

Altmetall (bitte Menge eintragen):

Ofen (ohne Schamotten)

Waschkessel

Fass (offen, ohne ölige Rückstände)

Metallrohr

Blecheimer (restentleert)

Fahrrad

Wäscheständer, Wäschespinne

Heizkörper

Leiter

Metallwanne, etc.

Hier online
anmelden!

Nicht mitgenommen werden:
- Gegenstände, die nicht angemeldet sind
- Elektroattgeräte über haushaltsübliche Menge hinaus
- Einzelteile, die schwerer als 75 kg sind
- Kfz-Teile
- Metallgegenstände mit öligen oder schadhaften

Rückständen

1

Altmedikamente, Asche (kalt), Fensterglas, Katzenstreu, keramische Abfälle, nicht veiwertbare Abfäl-

le, Papiertaschentücher, Renovierungsabfälle (z. B. Tapetenreste), Wandfarben (getrocknet, lösungs-

mittelfrei), Windeln

Alu-Folien, Eimer (nur Verpackungen), Getränkepackungen, Kaffeekapseln, Konservendosen,

Kunststoffflaschen, Spraydosen (leer), Styropor von Verpackungen, Verpackungsfolien

Glasflaschen, Konservengläser, Marmeladengläser, sonst. Verpackungsglas — sortiert nach: Weiß-
glas, Braunglas, Grünglas (dort auch blaues, rotes, gelbes und schwarzes Glas einwerfen)

Bücher (ohne Folieneinband), Pappe, Verpackungen aus Pappe oder Papier, Zeitschriften, Zeitungen

Sperrmüll

Bettgestelle, Flurgarderoben, Fußbodenbelag (PVC, Teppich), Hocker, Jalousien, Rollos, Koffer,

Kommoden, Matratzen, Plastikfässer, Schränke, Sessel, Sofa, Stühle, Taschen, Tische

Elektroaltgeräte/Altmetall

Computer, Drucker, Fahrräder, Femseher, Haushaltskleingeräte (z.B. Bügeleisen, Fön), Heizkörper,

Herd, Kühlschränke, Lampen, Maschendraht, Metall-Dachrinnen, Radios, Staubsauger, Spülmaschi-

nen, Telefone, Waschmaschinen, Wäschetrockner

orliche Abfälle (Schadstoffe)

Altöl- und Dieselkanister (leer, bis 30 L), Batterien (außer Autobatterien), Chemikalien, Desinfektions-

mittel, Energiesparlampen, Klebstoffe, Lackfarben, Laugen, Lösungsmittel, Öffarben, ölverschmutzte

Abfälle (z.B. Putzlappen, Filter), Pflanzenschutzmittel, Säuren, Spraydosen (gefüllt), Thermometer, Un-

krautvemichter, Verdünner

Baum- und Strauchschnitt bis 10 cm Durchmesser, Gartenabfälle, Laub, Rasen, Schnittblumen

und Spe

Speisereste, Eierschalen, Kaffeefilter, Obst-/ Gemüseschalen, Brotreste, Fischgräten, Fleischreste

Als Mindestentleerungsvolumen werden für jede Person monatlich 30 Liter abgerechnet Die Mindest-

anzahl der Entleerungen für Ihren Haushalt finden Sie in der Tabelle. Soll die Tonne häufiger geleert wer-

den, erhöht sich die Gebühr entsprechend. Für jede zusätzliche Abfuhr wird das Volumen Ihrer Rest-

mülkonne mit dem Gebührensatz 0,13 € je Liter Restabfall multipliziert (Bsp. 60 L x 0,13€ = 7,80€).

MIndestbehäfter-
grüß, n Liter

in Liter und Halbjahr
(30 L je Pe 6 Monate)

je Halbjahr Mindest-
entleerungen

Mlndestgebühr

1111

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

60

60

60

80

60 + 80

120

60 + 80

80 + 80

60 + 120

80 + 120

240

180

360

540

720

900

1.080

1.260

1.440

1.620

1.800

2.160

3

6

9

9

60 L; 7; 80 L: 6

9

60 L: 9; 80 L: 9

80 L: 9; 80 L: 9

60 L: 9; 120 L: 9

80 L: 9; 120 L: 9

240 L: 9

23,40

46,80

70,20

93,60

117,00

140,40

163,80

187,20

210,60

234,00

280,80

Gültig ab dem 01.01.2022


